ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KT
V/v tham gia ý kiến đối với Dự thảo

Văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh

nhằm đảm bảo công tác PCCC và

CNCH đối với phương tiện giao thông

điện sử dụng pin Li-ion

    Tuy Phước, ngày        tháng        năm  2024

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định

 Thực hiện Công văn số 2075/SGTVT-VT ngày 10/9/2024 của Sở Giao

thông vận tải tỉnh Bình Định về việc tham gia ý kiến đối với Dự thảo Văn bản

chỉ đạo của UBND tỉnh nhằm đảm bảo công tác PCCC và CNCH đối với

phương tiện giao thông điện sử dụng pin Li-ion.

 Sau khi nghiên cứu nội dung của Dự thảo về việc đảm bảo công tác phòng

cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ đối với phương tiện giao thông điện sử dụng

pin Li-ion và đề xuất của Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện tại Báo cáo số

337/BC-KTHT ngày 12/9/2024, UBND huyện Tuy Phước tham gia bổ sung nội

dung dự thảo như sau:

 Tại mục 7. Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố: chỉnh sửa và

bổ sung nội dung “Xây dựng hệ thống cung cấp điện, trạm cấp năng lượng xanh

trên mạng lưới đường bộ thuộc phạm vi quản lý; hạ tầng trạm sạc điện, trạm

cấp năng lượng xanh cho phương tiện giao thông điện tại các các cảng biển,

bến xe..., bảo đảm hài hòa, đồng bộ với quy hoạch phòng cháy, chữa cháy”

thành “Tổ chức Quy hoạch và xây dựng hạ tầng trạm sạc điện, trạm cấp năng

lượng xanh cho phương tiện giao thông điện tại các cảng biển, bến xe, mạng

lưới đường bộ thuộc phạm vi được phân cấp uỷ quyền quản lý..., bảo đảm hài

hòa, đồng bộ với quy hoạch phòng cháy, chữa cháy”.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị Sở Giao thông

vận tải tỉnh Bình Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-09-13T16:44:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-13T17:04:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-15T14:31:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:02:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:02:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:02:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:03:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!